
 

Národní technická knihovna, Technická 6/2710, pošt. přihr. 79, 160 80 Praha 6, příspěvková organizace zřízená MŠMT   /   informace: 

232002535, fax: 232002550, http://www.techlib.cz/, bankovní spojení ČNB Praha, č.ú. [anonymizovaný údaj], IČ: 6138 7142, DIČ: 

CZ61387142  1/1 
 

Objednávka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Věc:  Odborné konzultace v oblasti ICT pro VZ outsourcing technologické platformy 

v rozsahu 12 MD 
 

Na základě vaší nabídky na dodávku „Odborné konzultace v oblasti ICT outsourcingu  

a bezpečnosti“, kterou jsme od vás obdrželi v dubnu 2022, u vás objednáváme nabízené služby:   

 

Předmětem konzultací budou zejména následující témata: 

 Úprava SLA definic dle potřeby NTK a související úpravy monitoringu jejich plnění v nástroji 

Zabbix; 

 Odborné otázky při přípravě veřejné zakázky na ICT outsourcing: 

 Návrhy optimalizace procesů a organizace Zadavatele při přechodu do outsourcingového 

režimu; 

 Doporučení ohledně vhodné struktury, obsahu a rozsahu dokumentace k ICT outsourcingu 

a bezpečnostní dokumentace; 

 Doporučení pro doplnění či úpravu konkrétních pasáží dokumentace; 

 Podpora při chystaném ustavení odborné rady technologické platformy: 

 Odborná podpora při vyhodnocení veřejné zakázky na ICT outsourcing. 

 

Celkový rozsah poskytovaných služeb byl na základě konzultací stanoven na 12 člověkodní  

v jednotkové ceně 16.500,- Kč bez DPH. 

 

Fakturace je možná vždy po skončení kalendářního měsíce na základě oboustranně 

odsouhlaseného výkazu práce. Minimální splatnost faktury je 14 dní.  

 

Tato objednávka je platná po jejím písemném potvrzení z vaší strany a účinná po našem zveřejnění 

v Registru smluv. 

 

Maximální celková cena zakázky je 198.000 Kč bez DPH, tedy 239.580 Kč s DPH. 

 

Děkuji za vyřízení, s pozdravem 

 

…………………………………..……………………………………. 

[anonymizovaný údaj] 

vedoucí oddělení 51 - ICT akvizice a systémové analýzy  

 

Přílohy: Nabídka Orbit s.r.o. z dubna 2022 

 

ORBIT s.r.o.  

K rukám [anonymizovaný údaj]  

Olšanská 2643/1a  

130 00 Praha 3-Žižkov  

  

  

naše značka                 NTK/122/2022-51 

vyřizuje                        [anonymizovaný údaj] 

e-mail / další kontakt  [anonymizovaný údaj] / [anonymizovaný údaj] 

v Praze                         viz podpis 


